Ayrıca, şehrin önemli
âlimleri ve yazarları da medreselerde eğitim almış ve burada
dersler vermiştir.

Prizren, Osmanlı dönemi boyunca birçok önemli
divan şairi yetiştirmiştir. Şairler, Osmanlı edebiyatına önemli
katkılarda bulunmuş ve şehrin kültürel hayatını zenginleştir-
miştir. Bu şairler arasında Suzi Çelebi (ö.1524), Ruhi-i Sücüdi,
Nehari (ö. 929/1522), Say'i(ö.1538?), MüminPrizren'de
doğdu. Asıl adı Abülmümin'dir. Nehari'nin oğludur. "Safur-
narne","Erkanı Hamse-i İslamiye" ve “Divan”ı vardır.Şem’i(ö.
936/ 1529-1530),Sucüdi (ö.1538),Bahari (ö.958-1551),Süley-
man Efendi Aciye Baba(1537-1652) Sa'di tarikatının Rume-

PRİZRENLİ BİR ŞAİRLER
AİLESİNİN 500. YILI

Dr. Altay SUROY

Araştırma-İnceleme

Yapay zekânın resmettiği 16.